PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
23 ноября 2022 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Вологодской городской Думы от 28 июня 2010 года № 396                    «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий                 по утверждению порядка формирования спортивных команд городского округа города Вологды и осуществлению их обеспечения»;

абзац второй подпункта 1.2 пункта 1 решения Вологодской городской Думы           от 29 июня 2010 года № 400 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных государственных полномочий, не переданных в установленном порядке»;

подпункт 1.1.2 пункта 1 решения Вологодской городской Думы                        от 31 октября 2011 года № 867 «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 29 июня 2010 года № 400 «О реализации права на участие            в осуществлении отдельных государственных полномочий, не переданных                   в установленном порядке»»;

пункт 3 решения Вологодской городской Думы от 21 декабря 2017 года                № 1403 «О внесении изменений в отдельные решения Вологодской городской Думы»;

абзацы сто девятый, сто десятый решения Вологодской городской Думы                   от 23 сентября 2021 года № 470 «О внесении изменения в отдельные решения Вологодской городской Думы» (с последующими изменениями).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

               Ю.В. Сапожников
г. Вологда

23 ноября 2022 года

№ 811